Sadoleti Carmina. 

APPENDIX OP DOCUMENTS MENTIONED IN THE FOREGOING MEMOIR. 

1. Grant to Thomas Arundell of the next presentation to the Vicarage 
of St. Anthony in the district now called Meneage. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum indentatum per-
venerit Thomas Colyns Prior domus et ecclesiae Sancti Andrese Apostoli 
de Tywardreth et ejusdem loci conventus veri patroni vicariae ecclesise 
parochialis Sancti Antonii in Maneck in com. Cornubiae Exoniensis diocesis 
salutem. Sciatis nos prefatum priorem et conventum unanimi nostris 
assensu pariter et consensu dedisse et hoc presenti scripto nostro inden-
tato concessisse Thomse Arundell armigero proximam et primam presen-
tationem, donationem, sive nominationem vicariae parochialis Sancti An-
tonii in Maneck predict: proxime et immediate post datum presentium 
quandocunque et qualitercunque vacare contigerit, ita quod bene liceat 
eidem Thomae Arundell et assignatis suis personam habilem et idoniam 
ad vicariam Sancti Antonii predicti quocunque loci diocesano vel de . . .s 

ordinario, nomine dicti prioris et conventus presentare quod personam 
idoniam ad eandem admitti, institui et induci, et hoc pro viginti dierum 
prox' et immediate post datum presentium. Salvis nobis et successoribus 
nostris omnibus pensionibus et omnibus proficuis et revencionibus quae 
ab antiquo tempore de et in eadem vicaria annuatim percipere sive reci-
pere consueverimus. In cujus rei testimonium hiis presentibus scripturis 
sigillum nostrum commune apposuimus. Datum in domo nostra capitulari 
de Tywardraith [sic] 25 die maii anno regni regis Henrici 8™ vicesimo 
primo. [A.D. 1529]. 

The seal of the Laocoon is alone attached at the bottom of the parch-
ment, and in the middle of it. 

3 Some omitted parta of this are obscure. 
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The convent seal will be found attached to the acknowledgment of 
the royal supremacy by Colyns, 13 August, 1534, and his name is 
subscribed to it. 

2. Licence to a monk of the priory of Tywardreth in Cornwall to visit 
Eome and its holy places. 5 Feb., 1517. 

Pateat omnibus tam ecclesiasticis quam seeularibus presentem paginam 
inspecturis, quod Ego dominus Thomas Colyns, Prior monasterii diyi 
Andrese Tywardreth vulgariter appellati in comitatu Cornubise et dio-
cesis Exoniensis liberam dedi facultatem domino Ricardo Wencote sacerdoti 
et nostrse religionis nuperrime confratri votum religionis necnon profes-
sions susceptum penitus deserendi et relinquendi sub hac sequenti lege 
et conditione, quod predictus Ricardus Wencote cum summa et permagnil 
celeritate Roman adiens liberam ubiliter vagandi e Summo Pontifice asse-
quatur veniam, idemque Ricardus suapte sponte pleraque sanctorum 
monumenta peregre proficiscens, Deo duce, visere decrevit. Quod neminem 
lateat antedictum Ricardum pacifice progredientem tollerare pium esse 
et meritorinm suaque suscepta vota perfecturum, et quoniam (quod ?) 
hanc scedulam veram esse liquido intelligetis sigillum officii mei pre-
sentibus infixi. Datum apud Tywardreyth (sic) quinto die mensis Feb-
ruarii anno Domini millessimo quingentesimo septimo decimo.